



Som alltid mitt i världen - Vidvinkel på Cnema

Journalist, filmare och författare och fler strängar på sin lyra ändå, har den kände kulturpersonligheten Carl Henrik Svenstedt. Den 10 december kommer han till Cnema för att prata om sin nya bok, I min värld - Den lilla historien från 1968 och framåt.

I samband med det visas kortfilmerna, I've Got a Hippie on My Front Lawn, Soundtrack och Invasionen i ett cirka tjugo minuter långt program.

Som alltid med Carl Henrik Svenstedt närvarande blir det både humor och allvar. Och framför allt blir det ett stycke modern film- och kulturhistoria. I andra delen av sina memoarer, I min värld - Den lilla historien från 1968 och framåt, hamnar han bland hippies i Berkely, afrikanska revolutionärer i Alger och italienska rödbrigadister i Milano.

Han sugts med i en filmarrevolt och åker själv i fängelse på den sörmländska tundran. När han förälskat sig huvudlöst söker han tröst för tidens tumult i Frankrike. På Flag Café i gryningen bland Paris nattarbetare och smågangsters, med en varm baguette och en lankig café-crème, älskar han att vara. I en vardag. Som alltid mitt i världen!

För att nämna något från hans digra meritlista har han arbetat som kritiker på Svenska Dagbladet under dess guldera och har till och med fått ett handskrivet brev från Gunnar Ekelöf som nu lär hänga inramat på hans vägg. Han har arbetat för Nordiska Ministerrådet i Köpenhamn, varit professor och projektledare på Malmö Högskola. Inte minst har han drivit Svenska Institutet i Paris i Maraiskvarteren, än idag en kulturell mötesplats, där parisarna kan ta del av svensk kultur. Han har mer än 20 böcker på sitt samvete och lika många dokumentära filmer. Samtalspartner för kvällen är filmregissören Boel Zetterman. Carl Henrik Svenstedt har sina rötter i Västra Harg, Mjölby kommun men har hela stora världen som arbetsplats.

Den 10 december kl 18 i Birollen på Cnema Kungsgatan 56 i Norrköping - Mingel, kaffe och boksignering i foajén efteråt.

För pressrelaterade frågor kontakta:

Boel Zetterman, projektledare för Eastwood, talangutveckling för filmare i Östergötland.

Mobil: 073-719 04 09

Email: boel.zetterman@cnema.se

Cnema är Norrköpings kommuns filmverksamhet samt en del av Visualiseringscenter C. Cnema hör till Kultur- och fritidsnämnden i Norrköping och har även uppdraget att vara en regional filmresurs i Östergötland. Cnema erbjuder aktiviteter som stimulerar och berikar film- och mediekulturen i Norrköping och Östergötland. Med tre biosalonger och integrerat film- och medielabb är Cnema en Sverigeunik verksamhet.